
Uchwała  Nr XVI/91/2012
Rady  Gminy  Grzegorzew

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie  uchwalenia  Statutu dla Zespołu  Ekonomiczno-  Administracyjnego  Szkół 

w  Grzegorzewie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz art. 5 ust 9 ustawy 
z dnia  7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn.  zm.) 
Rada Gminy  w  Grzegorzewie  uchwala, co  następuje :

                                                                                 § 1

 Uchwala  się Statut dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie

 w  brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2

 Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Grzegorzew.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XI/52/95 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 14 grudnia 1995 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Grzegorzewie

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                   Przewodniczący  Rady Gminy

                                                                                                       /-/ Waldemar  Banasiak

                                                                                        

                                                                                    


